[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНДАЛАКША

КАНДАЛАКШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
от 26 сентября 2023 года

                            № 409
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Мурманской области в муниципальную собственность городского поселения Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района
Совет депутатов

городского поселения Кандалакша Кандалакшского
муниципального района
Мурманской области
решил:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Мурманской области в муниципальную собственность городского поселения Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органа местного самоуправления «Информационный бюллетень администрации муниципального образования Кандалакшский район».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

    Е.В. Ковальчук
     Утвержден

решением Совета депутатов муниципального

образования городское поселение Кандалакша

Кандалакшского муниципального района

Мурманской области

от «26» сентября 2023  № 409

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Мурманской области в муниципальную собственность городского поселения Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области
	№

п.п.
	Полное наименование организации
	Юридический адрес, ИНН организации
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Адрес места нахождения имущества (местоположение)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Недвижимое имущество:

	1
	Государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения  «Кандалакшская центральная районная больница»
	184046,

Мурманская обл.,

Кандалакшский район

г. Кандалакша

ул. Чкалова

д. 61

ИНН 5102007438
	Здание
	Назначение: нежилое, площадь 1002,8 м. кв.

Кадастровый № 51:18:0010116:46
	Российская Федерация,

Мурманская область, Кандалакшский муниципальный район, город Кандалакша,

улица Чкалова, дом 54

	2
	Государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения  «Кандалакшская центральная районная больница»
	184046,

Мурманская обл.,

Кандалакшский район

г. Кандалакша

ул. Чкалова

д. 61

ИНН 5102007438
	Здание
	Назначение: нежилое, площадь 1181,9 м. кв.

Кадастровый № 51:18:0030114:41
	Российская Федерация,

Мурманская область, Кандалакшский муниципальный район, город Кандалакша,

аллея Кировская, дом 11а

	Земельные участки:

	3
	Государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения  «Кандалакшская центральная районная больница»
	184046,

Мурманская обл.,

Кандалакшский район

г. Кандалакша

ул. Чкалова

д. 61

ИНН 5102007438
	Земельный участок
	Кадастровый № 51:18:0010116:19

 площадь 1553 м.кв.

категория земель: земли населенных пунктов

	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: Мурманская обл., МО г.п. Кандалакша Кандалакшского р-на, г. Кандалакша, ул. Чкалова, на земельном участке расположено здание № 54

	4
	Государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения  «Кандалакшская центральная районная больница»
	184046,

Мурманская обл.,

Кандалакшский район

г. Кандалакша

ул. Чкалова

д. 61

ИНН 5102007438
	Земельный участок
	Кадастровый № 51:18:0010121:80

площадь 4898 м.кв. категория земель: земли населенных пунктов
	Мурманская обл., МО г.п. Кандалакша Кандалакшского р-на, г. Кандалакша, аллея Кировская, на земельном участке расположено здание № 11а